



I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
SECCION PERSONAL

REF.: PAGO DE INCENTIVO SEP/

DECRETO N° 1151 /

12 de mayo del 2015

VALLENAR,

VISTOS

- 1.- Reglamento Comunal de Incentivo SEP en el marco de la Ley N°20.248 y sus modificaciones.
- 2.- Resolución N° 1600 del 06 de noviembre del 2008
- 3.- Lo dispuesto en Decreto Fuerza de Ley N° 1-3063 de 1980.
- 4.- Decreto Fuerza de Ley N° 1 de 1994 del Código de Trabajo.
- 5.-Y las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988 Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO

1. Apruébese el pago de Incentivo Comunal a los funcionarios Docentes Establecimientos Educativos que se identificarán posteriormente y que cumplen los requisitos especificados en el Reglamento para el pago de dicho beneficio, PAGO SIMCE. A cancelarse en el Mes de mayo del 2015, en los montos que se indican.

RUT	NOMBRE	ESCUELA	MONTO
8.916.411-7	KATINA PAVEZ	E-69	\$ 50,000
9.760.503-3	MARILYN URBINA	E-69	\$ 50,000
9.760.503-3	MARILYN URBINA	E-69	\$ 100,000
9.760.503-3	MARILYN URBINA	E-69	\$ 50,000
6.903.883-2	ANGELICA ARAYA	F-55	\$ 100,000
16.443.719-1	FRANCISCO PIZARRO	F-55	\$ 100,000
15.514.493-9	PEDRO ALVAREZ	F-55	\$ 150,000
8.214.726-8	ILSE IRRIBARREN	F-55	\$ 50,000
17.293.558-3	LETICIA CORTES	E-58	\$ 150,000
17.293.558-3	LETICIA CORTES	E-58	\$ 150,000
11.326.390-3	MARIA CRISTINA CORTES	E-58	\$ 50,000
15.038.679-9	PATRICIA ESPINOZA	E-58	\$ 50,000
8.556.969-4	MARTA CAMPOS	EQA	\$ 100,000
7.300.508-6	JUAN CARLOS GUERRA	EQA	\$ 50,000
15.885.884-3	PATRICIA TAPIA	EQA	\$ 50,000
12.136.026-8	ANGELINA MIRANDA	EQA	\$ 50,000
9.518.669-6	MIGUELINA MORALEDA	D-71	\$ 100,000
9.518.669-6	MIGUELINA MORALEDA	D-71	\$ 100,000
9.518.669-6	MIGUELINA MORALEDA	D-71	\$ 50,000
9.646.090-2	CARLOS RIVERA	D-71	\$ 50,000
7.321.303-0	GLADYS CRUZ	D-71	\$ 50,000
13.416.668-1	CLAUDIA GUZMAN	D-71	\$ 100,000
17.330.890-6	BRICEÑO ZEPEDA NATALY ANDREA	D-57	\$ 50,000
	BRICEÑO ZEPEDA NATALY		

5.790.409-7	FARIAS ARENAS ANDREA ANTONIA	D-57	\$ 50,000
17.331.391-8	AGUILAR ANGEL VALERY FELIPA	D-59	\$ 150,000
6.254.632-8	LA ROSA RIVERA MONICA GABRIELA	D-59	\$ 150,000
17.331.391-8	AGUILAR ANGEL VALERY FELIPA	D-59	\$ 50,000
13.531.574-5	ZAMBRA ALDAY ALEJANDRA ANDREA	D-59	\$ 150,000
10.225.810-K	URIBE AREYUNA SANDRA LILA DEL	D-59	\$ 150,000
10.225.810-K	URIBE AREYUNA SANDRA LILA DEL	D-59	\$ 150,000
10.225.810-K	URIBE AREYUNA SANDRA LILA DEL	D-59	\$ 100,000
16.732.528-9	AYLIN VANESSA CAMPILLAY	D-59	\$ 100,000
6.254.632-8	LA ROSA RIVERA MONICA GABRIELA	D-59	\$ 100,000
15.514.222-7	CARLOS CONTRERAS	D-59	\$ 100,000
9.890.793-9	MARCIA OLIVARES	D-59	\$ 50,000
12.940.875-8	ROBERTO GOYA	F-56	\$ 50,000
12.940.875-0	ROBERTO GOYA	F-56	\$ 50,000
12.138.452-3	PATRICIA PEREZ	F-56	\$ 100,000
17.066.339-K	AMANDA ROBLES	F-83	\$ 100,000
7.120.328-K	EUFEMIA GAHONA GALLARDO	F-83	\$ 150,000
7.120.328-K	EUFEMIA GAHONA GALLARDO	F-83	\$ 100,000
7.120.328-K	EUFEMIA GAHONA GALLARDO	F-83	\$ 100,000
15.969.498-4	MANUEL JOFRE	F-83	\$ 50,000
11.934.065-9	KARINA CASTILLO	F-65	\$ 50,000
16.450.373-9	MARIA ARDILES	G-73	\$ 150,000
16.450.373-9	MARIA ARDILES	G-73	\$ 150,000
16.450.373-9	MARIA ARDILES	G-73	\$ 150,000
8.440.285-0	MARIA MORENO	G-48	\$ 150,000
9.459.983-0	BALZAR MARIN	G-81	\$ 100,000
9.459.983-0	BALZAR MARIN	G-81	\$ 50,000
9.278.888-1	MANUEL ASTUDILLO	G-89	\$ 150,000
9.278.888-1	MANUEL ASTUDILLO	G-89	\$ 50,000

2. Lo especificado en el presente decreto deberá imputarse a Subvención Escolar Preferencial SEP.

3. Tómese debida nota por quien corresponda, para los fines a que haya lugar.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

NANCY FARFAN RIVEROS
SECRETARIA MUNICIPAL



CRISTIAN H. TAPIA RAMOS
ALCALDE DE LA COMUNA

DISTRIBUCION

- Dirección de Control
- Oficina de Partes Municipal
- Sección Remuneraciones D.A.E.M.
- Sección Finanzas D.A.E.M.